
Usnesení_příloha č. 01_DP_10_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

TANA oční klinika s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vzdělávání mladých lékařů v oboru 

oftalmologie

01.05.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27812898

B.Ú. Anonymizováno

Příprava mladé lékařky - MUDr. Kláry 

Špaňhelové - v období květen až prosinec 

2023 na složení zkoušky v rámci základního 

oftalmologického kmene. A na následnou 

specializační přípravu zakončenou atestační 

zkouškou v oboru oftalmologie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Specializační vzdělávání lékařky v oboru 

oftalmologie, mzda školence a školitele a 

související sociální a zdravotní 

pojištění,vzdělávací akce, školení, kurzy 

související s oftalmologií,  odborné stáže 

související s před atestační přípravou

31.12.2023 100%

2

Kutálek s.r.o.

Anonymizováno

Rohle

78974

Specializační vzdělávání v oboru Všeobecné 

praktické lékařství

01.01.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27797899

B.Ú. Anonymizováno

Příprava lékařky v oboru Všeobecné praktické 

lékařství v základním kmeni a vlastním 

specializovaném výcviku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzda školence  a související sociální a 

zdravotní pojištění školence,  cestovní výdaje 

včetně stravného, výdaje stáží a vzdělávacích 

akcí, výdaje na pracovní oděv  a zdravotnický 

materiál v souvislosti se 

specializační/odbornou přípravou školence.

31.12.2023 64%

De minims

ANO

ANO

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

300 000,00 Kč55 ze 100 neinv.

471 120,00 Kč 28.02.2024 30 70 ze 100 neinv.

10

20

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 28.02.2024 40

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

1

2

5

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023  

Dotační program 10_03_ Program pro vzdělávání ve zdravotnictví v roce 2023 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_DP_10_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM
strana 1



Usnesení_příloha č. 01_DP_10_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

De minims

ANO

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

300 000,00 Kč55 ze 100 neinv.10

Bodové hodnocení 

300 000,00 Kč 28.02.2024 40

300 000,00 Kč

5

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18. 9. 2023  

Dotační program 10_03_ Program pro vzdělávání ve zdravotnictví v roce 2023 – vyhodnocení 

Usnesení_příloha č. 01_DP_10_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK_ANONYM
strana 1


